Rua Nogueira Acioli, 621 - A, Aldeota, CEP 60.110 - 140 - Fortaleza/CE 

Considerando as análises realizadas, a Comissão decidiu, por unanimidade, 

declarar a DEXCEL INFORMATICA LTDA, CNPJ de nº 13.066.932/0001-89, 

vencedora do Lote 1 da Seleção Pública nº 70/2025/FAIFCE, totalizando o 

importe de R$ 11.742,00 (onze mil, setecentos e quarenta e dois reais). 

Após a publicação desta Ata ficam abertos os prazos para recurso nos termos 

do Edital. 

Não havendo a interposição de recursos, ou sendo estes indeferidos, proceder-

se- á a adjudicação do objeto à empresa declarada vencedora com posterior